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Protokół Nr 62/22 

ze zdalnego posiedzenia  

Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa  

w dniu 28 września 2022 r.  

 

Zdalne posiedzenie komisji odbyło się przy pomocy wideokonferencji na platformie 

Zoom oraz platformy radni.info, pod kierunkiem Przewodniczącej Komisji Zdrowia, Rodziny 

i Bezpieczeństwa, radnej Elżbiety Siwek w godzinach od 1615 do 1640.  

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji, zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku. 

3. Sprawy różne. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1  

 Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa, radna Elżbieta Siwek 

zaproponowała, ze względu na to, że do Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa wpłynął 

wniosek Pani A.K w imieniu mieszkańców Gminy Wiązowna, zmianę porządku obrad 

polegającą na dodaniu do niego, jako pkt 3: „Wniosek Pani A.K w imieniu mieszkańców Gminy 

Wiązowna”. 

Radni przyjęli powyższą zmianę poprzez aklamację. 

 

Porządek posiedzenia po zmianach przedstawiał się następująco:: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku. 

3. Wniosek Pani A.K w imieniu mieszkańców Gminy Wiązowna. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wnioski do projektu budżetu Powiatu na rok 2023  

Ad. 2 

 

1) Przewodnicząca Komisji przedstawiła wniosek Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Otwocku (w załączeniu). 

 

Radny Janusz Goliński podziękował Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Otwocku za błyskawiczną interwencję w rejonach ogrodów działkowych 

przy Meranie.  

Radna Grażyna Kilbach poprosiła o poparcie ww. wniosku  

 

 Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie 

powyższego wniosku zgłoszonego do projektu budżetu Powiatu na rok 2023. 

  Głosowanie: „za” – 7 osób, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0. 
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Ad. 3 

 

2) Przewodnicząca Komisji oraz radna Grażyna Kilbach przedstawiły wniosek Pani A.K 

w imieniu mieszkańców Gminy Wiązowna (w załączeniu). 

 

Radna Grażyna Kilbach w nawiązaniu do ww. wniosku nadmieniła, że odbyły się 

wstępne rozmowy nt. nawiązania współpracy z Powiatem Mińskim w celu rozszerzenia 

transportu komunikacyjnego, który jest bardzo potrzebny. 

Wicestarosta Otwocki Paweł Zawada powiedział, że na terenie Powiatu Mińskiego 

powstał Związek Powiatowo – Gminny realizujący sieć komunikacyjną i ze względu na 

omawiany wniosek zachodzi konieczność spotkania się z władzami tego Związku 

w celu omówienia spraw połączenia komunikacyjnego. 

 

 Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie 

powyższego wniosku zgłoszonego do projektu budżetu Powiatu na rok 2023. 

  Głosowanie: „za” – 6 osób, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, (2 osoby nie 

zagłosowały). 

 

Ad. 3 

 Przewodnicząca Komisji poinformowała o korespondencji, która wpłynęła do Komisji: 

 informacja o ograniczeniu pracy Apteki Cef@rm 36,6 przy ulicy Batorego 34 

w Otwocku (w załączeniu). 

 

Ad. 4 

 Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

 

Sporządziła: 

 

Paulina Przybysz 

Przewodniczyła: 

 

Elżbieta Siwek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


